la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente
normativa legislativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare  la  somma  di  €  1.087,50  (milleottantasette/50),  relative  all’Avviso  di  Liquidazione
dell’Imposta elencati in premessa, in favore dell’Agenzia delle Entrate di Napoli 3, da imputare sul
conto  “fondo contenzioso per ritardato/mancato pagamento” n. 202020160 aut. 147 del Bilancio
2016;

 Autorizzare la U.o.c.